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Beni in Terni (Terni) 
Località/Frazione Terni 

Via dei Forgiatori 9 
 

 
 

Lotto: 001 
 

La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa? Si 

La trascrizione dei titoli di acquisto nel ventennio anteriore al pignoramento risulta completa? Si 

 
1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

 

 Identificativo corpo: A.  

 Appartamento sito in Terni, Via dei Forgiatori 9  

   
Quota e tipologia del diritto 
1/1 di Omissis- Piena proprietà 
Cod. Fiscale: omissis -  - Stato Civile: CONIUGATO - Regime Patrimoniale: 
comunione dei beni - Data Matrimonio: 12-04-1982. 
 
Eventuali comproprietari: nessuno 

 
Identificato al catasto Fabbricati : 
Intestazione: 
Omissis nato a Terni il 23/04/1958 (Proprietà per 1000/1000). 
Foglio 90, particella 344, subalterno 2, 
indirizzo: Via dei Forgiatori n. 9; 

piano 1°- S1; 
categoria A/3, classe 7^, consistenza 8,5 vani; 
rendita € 395,09 Euro. 
 
Derivante da: 
Variazione del 10.02.00 n. B00303.1/00 (diversa distribuzione degli spazi 

interni), dal: 
Fg.90 p.lla 344 sub.2, cat. A/4, cl.7^, vani 7, via dei Forgiatori n.9, Piano 1°, 
derivante in seguito alla Voltura del 11.10.86 n. 3223/86 in atti dal 24.09.87, 
dal: 
Fg. 90 p.lla 344 sub.2, cat. A/4, cl. 7^, vani 7, via dei Forgiatori n.9,Piano 1°-
S1, così censita sin dall'impianto meccanografico del 30.06.87. 

 
Il Fg. 90 p.lla 344 - Catasto Terreni - attualmente un Ente Urbano della 
superficie catastale di mq. 680, deriva in seguito al Tipo Mappale del 
27.04.10 n. 58654.1/10, dal: 
Fg.90 p.lla 344, Ente Urbano di mq. 680, derivante in seguito al 
Frazionamento del 27.04.10 n.  58654.1/10, dal: 

Fg.90 p.lla 344, Ente Urbano di mq.820, così censita sin dall'impianto 
meccanografico del 31.01.71. 
 
Millesimi di proprietà di parti comuni: NESSUNO 
 

Coerenza e confini: Fg.90 p.lla 344 sub.10 (Omissis), Fg.90 p.lla 344 sub.9 
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(B.C.N.C.), Fg.90 p.lla 344 sub.8 (Omissis), Fg.90 p.lla 1207 (Omissis), Fg.90

p.lla 1208 (Omissis), Fg.90 p.lla 1206 (Omissis), Fg.90 p.lla 1209(Omissis), Fg.90
p.lla 344 p.lla 1205 (Omissis), Fg.90 p.lla 1204 (Omissis), Fg.90 p.lla 344 sub.11 
(Omissis), Fg.90 p.lla 619 (Omissis - Omissis), Fg.90 p.lla 345 (Omissis, Omissis,
Omissis), Fg.90 p.lla 344 sub.3 (Omissis), Fg.90 p.lla 344 sub.4 (Omissis). 
 

Conformità catastale: si dichiara la conformità catastale 
 
 

 

 Identificativo corpo: B.  

 Garage  [C6] sito in Terni, Via dei Forgiatori 9  

   

Quota e tipologia del diritto 
5/6 di Omissis + 1/6 di Omissis - Piena proprietà 
Cod.  Fiscale Omissis: Omissis 
Cod. Fiscale Omissis: Omissis  
Regime Patrimoniale: Comunione dei beni 
Data Matrimonio: 12-04-1982. 

 
Eventuali comproprietari: nessuno 
 
Identificato al catasto Fabbricati : 
Intestazione: 
Omissis nato a Terni il 23/04/1958 (proprietà per 1000/1000 – valore errato); 

foglio 90, particella 344, subalterno 3,  
indirizzo: Via dei Forgiatori n.9; 
piano terra; 
categoria C/6, classe 3^, consistenza 27 mq, rendita € 23,71 euro. 
 
Derivante da: 
Classamento del 29.05.85 n. 18/A.1/86, in atti dal 03.10.91, dal: 
Fg.90 p.lla 344 sub.3, senza categoria, classe, consistenza e rendita 
catastale, via dei Forgiatori n. 9, Piano T., così censita sin dall'impianto 
meccanografico del 30.06.87. 
 
Il Fg. 90 p.lla 344 - Catasto Terreni -attualmente un Ente Urbano, della 

superficie catastale di mq. 680, deriva in seguito al Tipo Mappale del 
27.04.10 n. 58654.1/10, dal: 
Fg.90 p.lla 344, Ente Urbano di mq. 680, derivante in seguito al 
Frazionamento del 27.04.10 n.  58654.1/10, dal: 
Fg.90 p.lla 344, Ente Urbano di mq.820, così censita sin dall'impianto 

meccanografico del 31.01.71. 
 
Millesimi di proprietà di parti comuni: nessuno 
 
Conformità catastale: 
Sono state riscontrate le seguenti irregolarità: diversa specificazione della 
quota del diritto di proprietà (catastalmente intestatario dell’immobile 
risulta erroneamente Omissis per 1000/1000 di P.P. Mediante voltura 
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